tor: vitatis et doctor gentium.
 Intercede pro nobis ad deum
 qui te elegit ut digni officia
 mur gratia dei. Tu es vas
 electionis sancte pauli apostoli
 predicator veritatis in uniuersum
 mundo. Inter. **R. vii.** **Ma-**
gnus sanctus paulus vas electio-
nis. Vere digne est glorifi-
 candus qui et meruit thronum
 duodecimum possidere. **R.**
 A christo de celo vocatus et in
 terra persecutus et
 factus est vas electionis. Vere.

Lectio. i. Sermo beati iohannis
episcopi de laude sancti pauli.

Beatus paulus quanta
 vim humane alacri-
 tatis ostendit ut ad
 celum quousque ipsum va-
 leat subuolare premit-
 tens angelos archangelos aliasque
 virtutes aliquando quidem suo ex-
 emplo christi nos fieri imitato-
 res iubet dicendo imitatores
 mei estote sicut et ego christi
 aliquando autem de se respiciens ad
 ipsum nos dei imitationem ac-
 cendit dicens estote imitato-
 res dei sicut filii karissimi. **¶** **¶**
 Hanc imitationem pariat quod si
 ita viuatur aliquis ut bonum eius
 ceteris proficiat atque vniuersis
 utiliora prouideat adiuxit.
 Ambulate in charitate. **sc. ii.**

Ideo cum dixisset imita-
 tores dei estote conti-
 nuo de charitate disseruit
 quod hec proprie virtus deo pro-
 mos facit. Quante enim cumque
 sint alie virtutes inferiori te-
 nentes locum cuncta erga homines
 studia versantur ut est contra
 concupiscentiam pugna ut quod
 aduersus gula gerit bellum
 ut in auaricie interitum acies
 ordinata ut cum iracundie fu-
 rore plectitur. **¶** Diligere vero
 nobis deoque commune est. Pro-
 pterea et dominus imperabat. Gra-
 te pro persecutoribus et calumni-
 antibus vos ut sitis filii patris
 vni qui in celis est. Hoc igitur et
 paulus ceterorum intelligens esse
 caput honorum o se studio
 exprimere curauit. **sc. iii.**

Nemo enim ita dilexit in-
 imicos nemo in invidia
 tores suos tam beneficus fuit
 nullus pro afflictioribus suis
 tanta propeffusus est. Non enim
 illa que patiebatur sed nature co-
 pulam cogitabat quantum am-
 plius efferebant inimici tan-
 ta amplius eorum miserebatur in-
 saniam. **¶** **¶** At enim aliquis indul-
 gentissimus pro afflictis erga fi-
 lium frenesim prehensum cuius
 quantum magis iucis ictibus
 pulsatur tanto eum potius mi-
 seratur ac deslet ita paulus qui

Comemoratio

de ipsa magnitudine passionis
eorum a quo affligebat estima-
ret furore: maiora illis adhi-
bebat fometa pietatis. **Ec. iiii.**

Adi igitur quod patitur
ter quod mansuete no-
bis pro illis loquat qui eum qui-
ques verberarunt: qui cathenis
onerauerant: qui vinculis
sepe constrinxerunt: qui ipsum etiam
sistebant crucore: quos illum
quotidie discerpere cupie-
bant. Testimonium inquit illis pro-
hibeo quod emulatione dei ha-
beant: sed non secundum scientiam

Rursus illos quod se supra
eos superbius efferebat refre-
nas noli ait aliter sapere / sed
time: si enim deus naturalibus
ramis non pepercit: ne forte
nec tibi peccat. **Et** enim cognos-
uerat dominicam in illis pro-
cessisse sententiam: quod vniu-
lu in sua erat potestate presta-
bat. **Tu. In. ii. noc. Ec. v.**

Sepe lacrimabat ve-
hementer pro illis dole-
bat: volentes eis insultare pro-
hibebat: atque inquam pote-
rat laborabat vmbra eis ali-
qua excusationis obtinere
Et quod propter contumaciam
eorum atque duriciam persuadere
illis fide sermone non pote-
rat: ad orationes pervertebatur
assiduas. **F**res inquit volun-

tas quodam cordis mei et obse-
cratio ad deum fit pro illis in salu-
tem. **S**pe quod quos illos meliore
solicita dicens. **S**ine pena
enim sunt donata: vocatio dei
ut non perinaciter usque ad finem des-
peratide moriantur. **Tu. Ec. vi.**

Quertitur omnia sunt aman-
tis et valde eorum utilita-
tibus providentis: ut cum dicit
veniet in sidus quod eripiat: auer-
tat impietatem ab iacob. **R**or-
debat namque vehementer
ac penitus dissecabat: cum
eos perites videret. **P**ropter
quod et multa solaria adhibe-
bat doloris: atque quod dicitur
veniet ex sidus quod eripiat: auer-
tat impietatem ab iacob: aliquid
vero: et isti non crediderunt
in illorum misericordiam ut ipsi misericordiam
consequantur. **lectio. vii.**

Patas autem quod erga so-
los iudeos talis exte-
ritur: ad alios non vel dome-
sticos vel extraneos non se-
multo etiam perbuerit mitior?
Audi igitur quod ad timotheum
sit locus. **S**eruum inquit domini
non oportet litigare: sed mansue-
tum esse ad omnes: doctorem patientem
cum modestia corripientem
eos qui resistunt: neque dei illis
de penitentia ad cognoscen-
dam veritatem: et respiscantam dia-
boli laqueis: a quo capti tene-

tur ad ipsius voluntatē. **r. viij.**

Us autē pbare q̄ mō-
deste etiā illis loquat̄
q̄ in peccata corruerūt: Tu
di qd̄ corinthiis dixerit. **Ti-**
meo inq̄t ne cum venero hūi
liet me de ap̄d vos: r̄ lugeā
multos ex his q̄ ante pecca-
uerūt r̄ nō egerūt penitētiā
sup̄ inūdiācia et fornicatiōe
r̄ sp̄udiciā quā gesserūt. Et
ad galathas filioi ait mei
quos itez p̄turto donec x̄ps
formet̄ in vobis. Et in causa
eius q̄ fuerat fornicatus nō
minus eo ip̄o q̄ pro peccato
suo lamētabat̄ dolet: proq̄
illo alios dep̄catur dicens.
Confirmate in illo charita-
tē. Tu autē. **In. iij. noc. l. c. 17.**
Euange. Ecce nos reliq̄m̄
Cum cōmentario b̄ri hylar-
ij. Multa sunt. req̄re in cōi
ap̄ostolorū. fo. xi. **Ad laud.**
an. Ego plātaui: apollo riga-
uit: de aut̄ incrementum de-
dit. **¶** Anusq̄sq̄ p̄p̄iā merce-
dē accipiet̄ fm̄ suū laborē. **p.**
xcii. Dñs re. **f. xxxi. Cap. ij.**